13976 46 1.270 
SUPLEMENTO VITAMÍNICO DE USO ORAL - 
CONTENDO: MINERAIS, AMINOÁCIDOS, 
PREBIÓTICOS E PROBIÓTICOS - 14G  

SERINGA 
PREENCHIDA 

BIOFARM R$ 13,30 R$ 16.891,00 

VALOR TOTAL:  R$ 119.125,70 

4.2  Valor total dos preços registrados: R$ 119.125,70 (cento e dezenove mil, cento e vinte 

e cinco reais e setenta centavos) 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

5.2 O objeto da ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,